



Ruskamatka Ylläkselle

Perinteinen Matka-Töysän ruskamatka suuntautuu tänä vuonna Ylläkselle. Lähde mukaan upeisiin maisemiin ja syksyn väriloistoon. Koe Ylläksen kaunis luonto ja monipuoliset patikointimahdollisuudet. Matkaan pääset mukavasti Keski-Suomesta bussilla.

Matkan ajankohta: 19.9. - 25.9.2021 sunnuntai - lauantai

Ruskamatka Ylläkselle

Majoitus Lapland Hotel Äkäshotelli. Hotelli on aikuiseen makuun ja tarjoaa kaikkea hyvään oloon ja tarjoaa kaikkea hyvään oloon ja aktiiviseen lomaan Ylläksen Äkäslompolossa, aidossa kylätunnelmassa. Perinteinen Pirtukirkko tanssittaa kansaa pikkutunneille ja Pirtun Kellarista tai Parvelta löytyy kylän paras jatkopaikka. Hyvinvointipalvelut Ylläksen tyyliin ovat Feelgood palveluja. Hotellissa on panostettu erilaisiin hemmotteluhoitoihin, liikunnan ja kuntosalin vastapainoksi tarjolla on saunaosaston iloja sekä eksoottisia lappilaisia kansanhoitoja.

Hotelli tunnetaan sen "kirkkomaisesta" ulkomuodosta, joka jatkuu läpi päärakennuksen. Laadukkaat lomahuoneistot tekevät hotellikokonaisuudesta Ylläksen monipuolisimman!

Sunnuntai 19.9.

Klo 06.00 Keuruu – 06.20 Petäjävesi – 06.50 Jyväskylä – n. klo 17.00 saapuminen Ylläkselle, matkalla kahvi- ja ruokataukoja tarpeen mukaan. Majoittuminen

Maanantai 20.9.

Vapaapäivä, omatoimista retkeilyä

Tiistai 21.9.

Aamiaisen jälkeen lähdemme ajamaankohti Keilaa. Keilassa pääsemme tutustumaan taidegalleriaan Jierikseen joka on toiminut vuodesta 2017 saakka Kielan talossa, Muonion keskustassa. Galleria toimintaa ovat tukeneet Tunturi-Lapin Leader, Suomen kulttuurirahosta ja Taiteen edistämiskeskuksesta. Galleria kierroksen jälkeen käymme vielä tutustumassa Muonion kirkkoon. Muonion kirkko on arkkitehti Charles Bassin suunnittelema, vuonna 1822 käyttöön otettu puoliristikirkko säästy Lapin sodassa. Kirkon kirkon Antton Lindforsin alttaritaulussa Jeesus ihmisten keskellä, on taustalla kumpuileva tunturimaisema.

Kesviikko 22.9.

Vapaapäivä, omatoimista retkeilyä

Torstai 23.9.

Aamupäivän aikana lähdemme ajelemaan ihastuttavaa maisemareittiä pitkin Ylläsjärven puolelle. Järven puolella pääsemme patikoimaan upeaa reittiä pitkin Iso-Ylläksen juurelle nauttien syksyn ruskasta. Juurelta patikointi matka takaisin Äkäslompolon puolelle on n. 6km. Matkan varrella kannattaa olla varustautunut, jos ei halua jakaa eväitään rohkeiden kuukkelioiden kanssa! Mahdollista myös lähteä Gondolihissillä Ylläksen huipulle, 719 metrin matka sujuu jopa seitsemässä minuutissa. Huipulla kannattaa pistäytyä Cafe Gondolissa ja nauttia kuppi kuumaa suussa sulavien herkkujen kanssa.

Perjantai 24.9.

Vapaapäivä, omatoimista retkeilyä

Lauantai 25.9.

Klo 08.00 hotellihuoneiden luovutus ja kotimatka alkaa. Matkalla tarpeen mukaan kahvi- tai ruokailu. Keski-Suomeen saapuminen illalla n. klo 18.00 Jyväskylä > 19.00 Keuruu

Hinta

499 €/henkilö 2-hengen huoneessa
759 €/henkilö 1-hengen huoneessa
399 €/henkilö lisävuoteessa majoittuva
170 €/henkilö puolihoitoruokailu
160 €/henkilö pelkät bussikuljetukset

Sisältää

Kuljetukset ohjelman mukaan, majoituksen Laplands Hotel Äkäshotellissa, aamiaisen, kylpylän ja kuntosalin käytön, ohjelman mukaiset retket.